



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Styreg Heating A/S

Marktoften 11A, 8464 Galten

CVR-nr. 43 73 00 02

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. januar 2025.

Thomas Rask
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Styreg Heating A/S Marktoften 11A 8464 Galten
	CVR-nr.: 43 73 00 02
	Stiftet: 22. december 2022
	Hjemsted: Danmark
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024
Bestyrelse	Frank Greibe Nielsen, Formand Jørgen Seerup Thomas Rask René Gabriel Henrik Svend Pedersen
Direktion	Thomas Rask, Direktør
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er service og rådgivning inden for optimering af energiforbrug og vedligeholdelse af varmeautomatik og ventilationssystemer.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 12.593.197 mod 5.734.249 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 537.419 mod -507.797 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2023 - 30/9 2024	22/12 2022 - 30/9 2023
Bruttofortjeneste	12.593.197	5.734.249
1 Personaleomkostninger	-11.816.745	-6.321.016
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-116.296	-37.541
Driftsresultat	660.156	-624.308
Andre finansielle indtægter	38.731	31.595
Øvrige finansielle omkostninger	-7.016	-50.763
Resultat før skat	691.871	-643.476
Skat af årets resultat	-154.452	135.679
Årets resultat	537.419	-507.797
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	537.419	0
Disponeret fra overført resultat	0	-507.797
Disponeret i alt	537.419	-507.797

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	380.017	244.935
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>380.017</u>	<u>244.935</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>380.017</u>	<u>244.935</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	2.921.666	1.668.050
Varebeholdninger i alt	<u>2.921.666</u>	<u>1.668.050</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.268.875	1.996.869
Udsudte skatteaktiver	0	135.679
Andre tilgodehavender	200.000	1.120
Periodeafgrænsningsposter	23.726	38.168
Tilgodehavender i alt	<u>2.492.601</u>	<u>2.171.836</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.277.257</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.414.267</u>	<u>7.117.143</u>
Aktiver i alt	<u>5.794.284</u>	<u>7.362.078</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	400.000	400.000
Overført resultat	29.622	-507.797
Egenkapital i alt	429.622	-107.797
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	6.287	0
Hensatte forpligtelser i alt	6.287	0
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	156.823	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	987.978	916.102
Gæld til tilknyttede virksomheder	165.523	97.736
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	154.264	0
Anden gæld	2.169.046	3.590.635
Periodeafgrænsningsposter	1.724.741	2.865.402
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.358.375	7.469.875
Gældsforpligtelser i alt	5.358.375	7.469.875
Passiver i alt	5.794.284	7.362.078

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 22. december 2022	400.000	0	400.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-507.797	-507.797
Egenkapital 1. oktober 2023	400.000	-507.797	-107.797
Årets overførte overskud eller underskud	0	537.419	537.419
	400.000	29.622	429.622

Noter

	1/10 2023 - 30/9 2024	22/12 2022 - 30/9 2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	9.848.518	5.398.014
Pensioner	1.523.775	762.988
Andre omkostninger til social sikring	347.301	120.772
Personaleomkostninger i øvrigt	97.151	39.242
	11.816.745	6.321.016
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 19	 16
2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	282.476	0
Tilgang i årets løb	251.378	282.476
Kostpris 30. september 2024	533.854	282.476
 Afskrivninger 1. oktober 2023	 -37.541	 0
Årets afskrivninger	-116.296	-37.541
Afskrivninger 30. september 2024	-153.837	-37.541
 Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	 380.017	 244.935
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, er der stillet pant i virksomhedens aktiver for en værdi af 2.000 t.kr. Den samlede regnskabsmæssige værdi af aktiverne, hvori der er stillet sikkerhed eller pant, udgør 5.788 t.kr.</p> <p>Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution på 4 mio. kr. til moderselskabet, Styreg ApS til sikkerhed for Styreg ApS' mellemværende med Nordea. Bankgælden udgør pr. 30. september 2024 2.592 t.kr.</p>		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Andre økonomiske forpligtelser		
<p>Leje- og leasingforpligtelser omfatter operationelle leasingkontrakter på biler på i alt 5.532 t.kr. med en resterende kontraktperiode på 1-60 måneder.</p>		